correspondiente, se tendrán por ciertos los hechos y se entrará a resolver de plano, salvo que el
juez estime necesaria otra averiguación previa".

[62] Folios 28 a 31.

[63] Folios 28 y 29.

[64] Siguiendo lo estipulado en la cláusula séptima del Convenio de asociación No. 001 de 2016
"el término de ejecución del convenio será de ciento treinta y nueve días (139) días hábiles
escolares contados a partir de la firma del acta de inicio. Para efectos fiscales y de expedición de
las garantías del convenio el plazo en meses será de nueve (9) meses." Folio 35."

[65] En la cláusula octava del Convenio No. 001 de 2016 de asociación se estableció que